[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
6-й созыв, 10-е заседание

РЕШЕНИЕ

от 28.03.2019 № 60
пгт. Промышленная

О внесении дополнений в решение Промышленновского районного Совета народных депутатов от 24.11.2011 № 204
«Об утверждении Положения  «О контрольно-счетном органе Промышленновского муниципального района Кемеровской области»
(в редакции решений от 19.12.2013  № 33, от 26.06.2014 № 63,                            от 29.01.2015 № 117, от 15.02.2018 № 355)

В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ          «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», статьей 28 Устава Промышленновского муниципального района, Совет народных депутатов Промышленновского муниципального района
РЕШИЛ:
1. Внести в  решение Промышленновского районного Совета народных депутатов от 24.11.2011  № 204 «Об утверждении Положения «О контрольно-счетном органе Промышленновского муниципального района Кемеровской области» (далее - Положение) (в редакции решений   от 19.12.2013  № 33,              от  26.06.2014  №  63,  от  29.01.2015  № 117, от 15.02.2018  № 355), следующие дополнения:

1.1. часть 2 статьи 6 Положения дополнить подпунктом 5 следующего содержания:
«5) наличия оснований, предусмотренных частью 3 настоящей статьи.».
2. Настоящее решение подлежит обнародованию на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального района в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по местному самоуправлению и правоохранительной деятельности (Г.В. Устимова).
4. Настоящее решение вступает в силу с даты подписания.

	Председатель

Совета народных депутатов

	Промышленновского муниципального района
	                       Т.П. Мотрий

	Глава

	Промышленновского муниципального района
	                         Д.П. Ильин

2